habituris. Quod cum detulisset nobis Generosus Petrus a Damerau Wojanowski Capitaneus 
noster Grudnicensis, literas Privilegii super Scultetiam in villa nostra Bzowo ad Capitaneatum 
nostrum Graudnicensem pertinentem antecessoribus Honestorum Michaelis Nyo et Sebastiani 
Perzina modernorum possessorum ipsius Scultetiae olim amissas esse ac propterea ipsos 
Michaelem Nyo Sebastianumque Perzina literis Privilegii super nominata sua Scultetia 
hucusque carere: nihilonimus tarnen eosdem in usu et pacifica continuaque possessione ipsius 
Scultetiae uti legitimos successores, verosque parentum suorum haeredes usque in hodiernum 
diem existere, Nos ad supplicationem praefati Capitanei nostri nomine eorundem apud nos 
kumillime factam, praefatos Michaelem Nyo et Sebastianum Perzina ex Eegia clementia et, 
Mberalitate nostra praesentibus literis Privilegii in locum amissarum super eandem ipsorum 
Scultetiam in villa nostra Bzowo providendos, eosdemque penes eam Scultetiam integram 
conservandos duximus, conservamusque harum serie literarum, Praefatam Scultetiam in Bzowo 
integram una cum suis mansis agri quemadmodum ex antiquo in sua longitudine et latitudine 
sita est, videlicet- juxta numerum mansorum villae ipsius Bzowo mansum decimum per 
supramemoratos Michaelem Nyo et Sebastianum Perzina cum omnibus proventibus et 
utilitatibus ex ea Scultetia et mansis illi insertis provenientibus vel quocunque modo ad

*) Gr. J .  B and  1602— 1610, zu Seite 312.
2) a. 0 . Borger.
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theile dess Michell von Wutkaw vndt den vierthen ihn dem theile der Frawen vorm 
Marsenn, vndt ein Klopfnetz zu stellen ihn dem abgenhanthen Sehe vndt mith der Wathe 
vndt mith dem Angell zu fischen, zu behülffe vndt nottorff seiness tischess zwischen den 
flies sern von der schleüse biss zu dem sehe. Auch so geben wir Ihm zwehe morgen 
Ackerss zu einem garthen vndt globen Ihn schadloss zuhaltenn vndt vor Allen Einspruch 
zu derselbigen Mhülenn. Dass die vnsere vorschreibungk vndt die beloniing zu der 
Mhülen Alle zugehörungk, die dan von Altherss dazu gehoreth hadt, midt Allen Nutzen 
vndt frey Holtzunge zu seiner nottorff't vndt zu gebewde fest vndt vngeletzt bleiben 
ewigklichen, dess haben wir diesen brieff gegeben vndt vnser ahngeboren insigell dran 
lassen hengen. Gegeben Zur Schwetze Ahn der heiügenn drey koningk thage, do vonn 
Gottss gebürth waren Thausenth vir hunderth vndt Siebenzigk Jhar.

Transsumirt „vonn wordt zu worth“ von den „drey gebrueder“ Stanislaus von Gottss 
gnadenn Colmischer Bischoff, Administrator dess Pomzanischenn bisthumbs, Franz von 
Sylsslaw zu Meselantz Marienburgischer vntherkemrer vndt Hauptmann auff Resenpurgk 
vndt Michell von Sylsslüw zu